Краткое описание события (действия), наступление (совершение) которого, по мнению эмитента, 

оказывает влияние на стоимость или котировки его ценных бумаг: 

исполнение Эмитентом обязательств по приобретению Биржевых облигаций по требованию их 

владельца (владельцев).  

23.12.2025 Эмитентом приобретены Биржевые облигации в количестве 3 600 888 (Три миллиона 

шестьсот тысяч восемьсот восемьдесят восемь) штук по цене приобретения биржевых 

облигаций, определенной как 100 (сто) процентов от непогашенной части номинальной 

стоимости Биржевых облигаций и составляющей 1 000 (одна тысяча) рублей. При совершении 

сделок купли-продажи Эмитентом дополнительно выплачен накопленный купонный доход